
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят перша  сесія восьме демократичне скликання 

  
 17 вересня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № 02-61/25 
 
Про внесення змін до рішення міської ради 
від 26.11.2020 № 07-01/20 «Про утворення постійних комісій  
Болехівської міської  ради та затвердження їх складу» 
 

У зв’язку з припиненням повноважень депутата Болехівської міської ради 
Калуського району Івано-Франківської області Гутака Валерія Васильовича та 
визнанням повноважень депутата Болехівської міської ради Калуського району 
Івано-Франківської області Половинко Ніни Феліксівни, відповідно до постанов 
Болехівської міської територіальної виборчої комісії Калуського району 
Івано-Франківської області 09 вересня 2025 року № 47 «Про реєстрацію 
депутата Болехівської міської ради Калуського району Івано-Франківської 
області, обраного за єдиним виборчим списком від Івано-Франківської обласної 
організації Політичної партії "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ", керуючись 
частиною 2 статті 20 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
частиною 2 пункту 1 статті 26, частинами 1, 2 статті 47 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Болехівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1.Внести зміни до рішення Болехівської міської ради від  26.11.2020 № 

07-01/20 «Про утворення постійних комісій Болехівської міської  ради та 
затвердження їх складу», а саме: 

1.1. Виключити зі складу постійної комісії міської ради з питань 
соціально-економічного розвитку, промисловості, сільського та лісового 
господарства, підприємництва, інвестицій з використання природних ресурсів, 
рекреації та туризму Гутака Валерія Васильовича; 

1.2. Включити в склад постійної комісії міської ради з питань 
соціально-економічного розвитку, промисловості, сільського та лісового 
господарства, підприємництва, інвестицій з використання природних ресурсів, 
рекреації та туризму Половинко Ніну Феліксівну – депутата Болехівської 
міської ради Івано-Франківської області  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради (І.Герецький). 

Міський голова​ ​ ​                          Іван ЯЦИНИН 
 


